Данная форма НЕ ЯВЛЯЕТСЯ обязательной для составления заявки. Заявку можно отправить в той форме, которая у Вас уже готова. Единственная просьба отправлять заявку в формате Word или Excel.
Куда: ООО «Триолит»

Заявка на оказание услуг по проведению
технической экспертизы
СЛЕДУЮЩИХ ОБЪЕКТОВ
	N п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Серийный номер
	Дата выпуска/Дата ввода в эксплуатацию
	Кол-во

	
	(по бух. документам)
	
	(если имеется)
	
	(если более одного объекта под одним инвентарным №)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	и т.д.
	
	
	
	
	


В таблицу вносятся данные, которые имеются. Эти данные будут использоваться для составления актов технической экспертизы.

Также просим отправлять карточку организации для составления договора и телефон контактного лица, например:
	Реквизиты


	Полное и сокращённое наименование 
Юридический адрес 
ИНН/КПП 
Банк 
расчётный счет 
и т.д.

	ФИО руководителя,
На основании чего действует ?
	

	ФИО

телефон контактного лица
	


